SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-BVTT Kon Tum, ngày       tháng       năm

BÁO CÁO
Kết quả rà soát, đề xuất phương án sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 1429/SYT-KHTC ngày 21/4/2025 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc xây dựng phương án sắp xếp, bố trí xử lý tài sản công khi

sắp xếp đơn vị hành chính theo Nghị quyết số 60-NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum báo cáo Sở Y tế phương án sắp xếp,

như sau:

1. Phương án sắp xếp, bố trí nhà, đất

Đơn vị đặc thù thực hiện nhiệm vụ gắn với địa bàn tỉnh Kon Tum hiện nay

và chưa có định hướng để di chuyển về trung tâm chính trị - hành chính đặt tại

tỉnh Quảng Ngãi. Đề xuất Phương án tiếp tục giữ lại để phục vụ hoạt động sự

nghiệp của Bệnh viện

(Kèm Phương án theo Phụ lục 01).

2. Đối với máy móc, thiết bị và các tài sản khác

Toàn bộ máy móc, thiết bị và các tài sản, phương tiện làm việc liên quan

của Bệnh viện đang được phục vụ hoạt động khám bệnh, chữa bệnh. Đề xuất

Phương án tiếp tục giữ lại để phục vụ hoạt động sự nghiệp của Bệnh viện.

(Kèm Phương án theo Phụ lục 02).

Bệnh viện Tâm thần báo cáo để Sở Y tế biết, chỉ đạo.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TT BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-04-23T14:17:11+0700

		2025-04-23T14:27:38+0700

		2025-04-23T14:27:38+0700

		2025-04-23T14:27:38+0700

		2025-04-23T14:27:38+0700

		2025-04-23T14:27:38+0700